установленной Правительством Москвы соответствующей ставки планово-нормативного 
расхода для расчета бюджетных субсидий на очередной год на 12 месяцев и на площадь 
жилых и нежилых помещений (не являющихся общим имуществом) в Многоквартирном 
доме, в размере: 158 (сто пятьдесят восемь) тыс, рублей в год, без учёта НДС. Площадь 
жилых и нежилых помещений (не являющихся общим имуществом) в МКД составляет 4 076 
м2. В соответствии с п. 4.2. Договор управления МКД/нд, представленного Истцом, 
ежемесячный размер платы за содержание и ремонт установлен в размере: